
REGION: Już w niedzielę Kermesz Karpackich Smaków

W niedzielę, 17 sierpnia w Mrzygłodzie już po raz ósmy odbędzie się Kermesz Karpackich Smaków.
Impreza organizowana ta z roku na rok cieszy się coraz większą popularnością i ściąga nie tylko
mieszkańców gminy, ale i goszczących w regionie turystów.

 
 Kermesz&rdquo; to wyjątkowa impreza plenerowa, która już od 8 lat wpisuje się w kalendarz
regionalnych imprez. Ideą imprezy jest popularyzacja różnych form muzycznych regionu Karpat,
promocja swojskiego, tradycyjnego jadła oraz rzemiosła artystycznego. Podczas tej imprezy każdy
znajdzie coś dla siebie &ndash; od lokalnego smakołyku do nurtu muzycznego.
Mrzygłód to zaś malownicze, stare miasteczko, słynące z dawnej zabudowy. To miejsce, w którym czas
"zatrzymał się". To obowiązkowy punkt na mapie każdego turysty, który przebywa w naszym regionie.
Gościnny Mrzygłód to miejscowość, która od samego początku nierozerwalnie łączy się z historią imprezy
&bdquo;Kermesz Karpackich Smaków&rdquo;.

Wstęp jest wolny! 

PROGRAM KERMESZA
MRZYGŁÓD &ndash; 17.08.2014 r.

Godz. 14.00 &ndash; Przemarsz Orkiestry Dętej OSP Pakoszówka wraz z występem mażoretek "Impuls"

Godz. 14.25 &ndash; Powitanie gości

Godz. 14.40 &ndash; Koncert Orkiestry Dętej OSP Pakoszówka

Godz. 15.25 &ndash; Trio Mariachi - cz. I

Godz. 15.55 &ndash; Zespół wokalno-obrzędowy Pakoszowianie

Godz. 16:40 &ndash; Trio Mariachi - cz. II

Godz. 17.10 - Zespół Lawenda

Godz. 17.25 &ndash; Zespół wokalno-taneczny Tyrawa Wołoska

Godz. 18.10 &ndash; Kwartet smyczkowy &ndash; Creative Quintet

Godz. 18.40 &ndash; Wręczanie dyplomów i podziękowań

Godz. 19.00 - Występ ZUMBA FITNESS - Energy Fitness Club

Godz. 19.20 &ndash; Trio Mariachi &ndash; cz. III

Godz. 20.00 &ndash; Gwiazda wieczoru BRATHANKI

DODATKOWE ATRAKCJE:

· Pokazy rzemiosła

· Degustacja potraw regionalnych

· Wesołe miasteczko dla dzieci

(md)

Źródło: UMiG Sanok

     
         Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM     
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT 
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